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سبتمبر 5, 2023 25:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/09/05 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة رشدي مثقال عبد الواحد وشريكه

شركة وائل محمد صالح و شركاه

مؤسسة عدي حدادين للمقاولات

مؤسسة الافاضة للمقاولات

مبسم الاردن للمقاولات الانشائيه

تعامد للمقاولات 

مؤسسة رامي هاشم الغزاوي للمقاولات الانش

مؤسسة رامي هاشم الغزاوي للمقاولات الانش

شركة المؤقت للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة غازي للمقاولات الانشائية 

شركة رائد المجالي وشريكته

شركة رامي و مهند حدادين 

الميزان للمقاولات الانشائيه

مؤسسة فادي ابو الضبعات للمقاولات الانشائ

شركة الفرزدق للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة شاهر و جمال حوامده و شريكتهم

شركة شاهر و جمال حوامده و شريكتهم

شركة مدينة الحياه للاستثمار

اياد مصطفى فريد ابو خليفه

موفق جميل البريزات

علاء الدين فتحي علي حرفوش

ليلى حسين محمد ابو ليل

براء حسين احمد ياسين

بنك صفوة الاسلامي / محمد ذيب احمد صال

اياد احمد محمد يونس

بنك صفوة الاسلامي / عبدالرزاق عبدالله س

ناريمان زهير يوسف عبيد

مصلح مسلم المجالي

عبير محمود علي عبيدات 

شركة عبيدة وعبدالله هنطش

شركة مدينة الحياه للاستثمار

شركة مسارات الرياضية

ثائر جميل مصطفى ابو صبيح

انس محمد عبدالقادر صباح

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

رقـــم 
العضـويـة

2173

3911

4423

4500

4826

5581

5740

5740

5789

5887

5983

6127

6329

6571

6575

6617

6617

مساحة 
المشروع

4,403       

784         

216         

317         

396         

348         

383         

234         

1,113       

384         

1,290       

773         

1,622       

3,700       

20          

476         

468         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       16,927.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

880.600 

78.400 

10.800 

15.850 

19.800 

17.400 

19.150 

11.700 

222.600 

19.200 

258.000 

77.300 

324.400 

740.000 

1.000 

23.800 

23.400 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,743.400

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

3 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2022+2023)

4,832       

1,187       

14,911      

5,662       

5,443       

14,154      

4,183       

4,183       

20,624      

1,564       

1,799       

5,199       

21,518      

3,700       

9,977       

2,184       

2,184       

مجموع المساحات
القائمة 

4,832       

1,187       

14,911      

5,662       

5,443       

14,154      

4,183       

4,183       

20,624      

1,564       

1,799       

5,199       

21,518      

3,700       

9,977       

2,184       

2,184       

مجموع المساحات
2023

4,403       

784         

1,445       

2,212       

2,030       

7,898       

898         

898         

8,668       

1,292       

1,799       

2,500       

7,881       

3,700       

9,977       

2,184       

2,184       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

18.35  

11.88  

10.95  

67.03  

61.52  

59.83  

27.21  

27.21  

65.67  

19.58  

27.26  

18.94  

59.70  

28.03  

75.58  

66.18  

66.18  

 م2

               0.162 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3062687

3062694

3062704

3062700

3062690

3062689

3062695

3062697

3062691

3062699

3062698

3062705

3062702

3062686

3062688

3062693

3062696


